Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г.                   № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», постановляю:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в  администрации города Невинномысска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и опубликовать на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Невинномысска							 Ставропольского края     						     М.А. Миненков

Проект вносит:
 Моргунова
Визируют все замы, Лещенко, Жданов, Куми.